
 

Prefeitura Municipal de Iracema 
(88) 3428-1462.   

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 

 

 
 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo Licitatório nº 
053/2016 na Modalidade Pregão Presencial N° 
de máquinas, utensílios e equipamento diversos, equipamento de processamento de dados, 
material de processamento de dados, mobiliário em geral, máquina e equipamento gráfico, 
maquina, aparelho e utensílio doméstico, equipamento para áudio, 
equipamento de informática, máquinas e equipamentos energéticos, aparelhos, 
equipamento, utensílios médico odontológico laboratorial e hospitalar, maquinas, 
instalações e utensílios de escritórios, maquinas e equipamentos de natureza industri
maquina, utensílio e equipamento diversos, aparelho de medição e orientação, gás 
engarrafado destinado à Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, Fundo 
Municipal da Criança e Adolescência, Fundo Municipal do Idoso, Secretaria Municipal do 
Trabalho e Assistência Social do Município de Iracema, Fundo Municipal de Saúde, 
Secretaria de Educação, em conformidade com as especificações e quantidades postas no 
anexo I deste Edital, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no 
presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da 
10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações
há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento em f
da empresa: GR COMERCIAL LTDA 
Centro, Iracema - CE, inscrito no CNPJ sob o n
01,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,
36,37,38,39,40,41,42,43,44,
67,68,69,70,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87
505.063,00(Quinhentos e Cinco Mil e Sesse
DE OLIVEIRA – ME , com sede á Travessa 31 de Março, nº 914, Centro, Itaiçaba 
vencedora dos itens: 02,03,04,05,06,45,71, no valor Total de R$ 180.429,00(Cento e 
Oitenta Mil Quatrocentos e Vinte e Nove Mil Reais)

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO.
 

 

 

______________________________________

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2016 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2016 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo Licitatório nº 
na Modalidade Pregão Presencial N° 040/2016, que tem por obj

máquinas, utensílios e equipamento diversos, equipamento de processamento de dados, 
material de processamento de dados, mobiliário em geral, máquina e equipamento gráfico, 
maquina, aparelho e utensílio doméstico, equipamento para áudio, 
equipamento de informática, máquinas e equipamentos energéticos, aparelhos, 
equipamento, utensílios médico odontológico laboratorial e hospitalar, maquinas, 
instalações e utensílios de escritórios, maquinas e equipamentos de natureza industri
maquina, utensílio e equipamento diversos, aparelho de medição e orientação, gás 

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, Fundo 
Municipal da Criança e Adolescência, Fundo Municipal do Idoso, Secretaria Municipal do 
Trabalho e Assistência Social do Município de Iracema, Fundo Municipal de Saúde, 
Secretaria de Educação, em conformidade com as especificações e quantidades postas no 

, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no 
ente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da 

10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações
há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento em f

GR COMERCIAL LTDA – ME, com sede à Rua Delta Holanda, nº 77, 
inscrito no CNPJ sob o nº 13.317.061/0001-29, vencedora dos 
14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,

36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,61,63,64,65,66,
67,68,69,70,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87 no valor total de 

inhentos e Cinco Mil e Sessenta e Três Reais). Empresa 
com sede á Travessa 31 de Março, nº 914, Centro, Itaiçaba 

02,03,04,05,06,45,71, no valor Total de R$ 180.429,00(Cento e 
Oitenta Mil Quatrocentos e Vinte e Nove Mil Reais) 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO.

Iracema, 26 de Julho de 2016 

 
 

______________________________________ 
Delmácia de Melo Vieira 

Secretária Municipal de Saúde 
 

000 - Iracema/CE – Telefone 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo Licitatório nº 
, que tem por objeto a aquisição 

máquinas, utensílios e equipamento diversos, equipamento de processamento de dados, 
material de processamento de dados, mobiliário em geral, máquina e equipamento gráfico, 
maquina, aparelho e utensílio doméstico, equipamento para áudio, vídeo e foto, 
equipamento de informática, máquinas e equipamentos energéticos, aparelhos, 
equipamento, utensílios médico odontológico laboratorial e hospitalar, maquinas, 
instalações e utensílios de escritórios, maquinas e equipamentos de natureza industrial, 
maquina, utensílio e equipamento diversos, aparelho de medição e orientação, gás 

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, Fundo 
Municipal da Criança e Adolescência, Fundo Municipal do Idoso, Secretaria Municipal do 
Trabalho e Assistência Social do Município de Iracema, Fundo Municipal de Saúde, 
Secretaria de Educação, em conformidade com as especificações e quantidades postas no 

, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no 
ente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 

10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como não 
há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento em favor 

Rua Delta Holanda, nº 77, 
, vencedora dos Itens: 

14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,
46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,61,63,64,65,66,

no valor total de R$ 
resa F. DENILSON F. 

com sede á Travessa 31 de Março, nº 914, Centro, Itaiçaba – CE, 
02,03,04,05,06,45,71, no valor Total de R$ 180.429,00(Cento e 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 

 


